
UCHWAŁA NR XIII/1/2016
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w  sprawie zmian budżetu Miasta Starachowice na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.  z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 211  ustawy  z  dnia 27  sierpnia 2009 r.  o  finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 1870), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  ogółem  budżetu  Miasta Starachowice na 2016 rok o kwotę 
254.669zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się plan wydatków  ogółem  budżetu  Miasta  Starachowice na 2016 rok o kwotę 254.669 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik  nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i 
wydatki  nimi  finansowane w  2016 r.” do Uchwały nr XIV/1/2015 Rady  Miejskiej w Starachowicach  z  dnia  
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2016 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Włodzimierz Orkisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4125



  Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 254 669,00

75801 254 669,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 254 669,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 254 669,00

                              Załącznik nr 1
                              do Uchwały nr XIII/1/2016
                              Rady Miejskiej w Starachowicach 
                              z dnia 19 grudnia 2016 r.

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4125



 Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie 249 225,00

80101 Szkoły podstawowe 229 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 447,00

4260 Zakup energii - 65 969,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 295,00

4360 - 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 635,00

4440 1 176,00

4700 - 1 180,00

80103 - 6 494,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 18,00

80110 Gimnazja - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

                              Załącznik nr 2
                              do Uchwały nr XIII/1/2016
                              Rady Miejskiej w Starachowicach 
                              z dnia 19 grudnia 2016 r.

Zmiany planu 
w zł

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4125



Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5 

Zmiany planu 
w zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

4260 Zakup energii - 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 755,00

4300 Zakup usług pozostałych - 200,00

4700 - 1 555,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 150,00

80149 1 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 17,00

80150 28 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 622,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 444,00

85401 Świetlice szkolne 16 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 119,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4125



Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5 

Zmiany planu 
w zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 88,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów - 10 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 800,00

4700 - 800,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 254 669,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4125



                                                                                                                                   w złotych

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.
0 0

3.

4.

5.

6.

7.

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIII/1/2016
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 19 grudnia  2016 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
 jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2016 r.

Lp. Dział
Rozdział 

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

Szkoła Podstawowa nr 1
w Starachowicach

801
80101 2 100 2 100

801
80148 95 760 95 760

Szkoła Podstawowa nr 2
 w Starachowicach

801
80101

801
80148 13 510 13 510

Szkoła Podstawowa nr 6
w Starachowicach

801
80101 6 300 6 300

801
80148 45 000 45 000

Szkoła Podstawowa nr 9 w 
Starachowicach

801
80101 43 200 43 200

801
80148 130 000 130 000

Szkoła Podstawowa nr 10 
w Starachowicach

801
80101 11 238 11 238

801
80148 95 935 95 935

Szkoła Podstawowa nr 11 
w Starachowicach

801
80101 5 500 5 500

801
80148 84 000 84 000

Szkoła Podstawowa nr 12 
w Starachowicach

801
80101 15 300 15 300

801
80148 90 000 90 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4125



1 2 3 4 5 6 7

8.

RAZEM

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE

9.

10.

11.

12.

RAZEM

OGÓŁEM GIMNAZJA

13.

14.

15.

Szkoła Podstawowa nr 13 
w Starachowicach

801
80101 18 918 18 918

801
80148 150 000 150 000

801
80101 102 556 102 556

801
80148 704 205 704 205

806 761 806 761

Gimnazjum Nr 1 w 
Starachowicach

801
80110 43 400 43 400

801
80148 47 250 47 250

Gimnazjum Nr 2 w 
Starachowicach 

801
80110 2 418 2 418

801
80148 41 013 41 013

Gimnazjum Nr 3 w 
Starachowicach

801
80110

19 600 19 600

Gimnazjum Nr 4 w 
Starachowicach

801
80110

2 325 2 325

801
80110 67 743 67 743

801
80148 88 263 88 263

156 006 156 006

Przedszkole Miejskie nr 2 
w Starachowicach

801
80104 87 000 87 000

Przedszkole Miejskie nr 6 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Przedszkole Miejskie nr 7 
w Starachowicach

801
80104 112 000 112 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4125



1 2 3 4 5 6 7

16.

17.

18.

19.

20.

OGÓŁEM

Przedszkole Miejskie nr 10 
w Starachowicach

801
80104 137 000 137 000

Przedszkole Miejskie nr 11 
w Starachowicach

801
80104 90 000 90 000

Przedszkole Miejskie nr 13 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Przedszkole Miejskie nr 14 
w Starachowicach

801
80104 120 000 120 000

Przedszkole Miejskie nr 15 
w Starachowicach

801
80104 100 000 100 000

Ogółem Przedszkola Miejskie 
(dział 801, rozdział 80104) 846 000 846 000

1 808 767 1 808 767

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4125


		2016-12-21T08:47:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




